
 

Strona 1 z 2 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                            Katowice, dn. 02.10.2013 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 
 
L. dz. DZP.381.40.2013.UG 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego nr DZP.381.40.2013.UG o wartości zamówienia poniżej wartości 200 
000 € p.n. „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania 
inwestycyjnego pn. Modernizacja pomieszczeń budynku Rektoratu Uniwersytetu 
Śląskiego w Katowicach przy ulicy Bankowej 12”  

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                        

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” , Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana następująca 

oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: 

„Lipski i Wujek” Sp. z o.o. 

ul. Łąkowa 11 

90-562 Łódź 
 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną 

ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  
I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 
RAZEM 

6 

„Lipski i Wujek” Sp. z o.o. 

ul. Łąkowa 11 

90-562 Łódź 

100,00 100,00 

16 

Pracownia Architektoniczna „MEZZANINO” Magdalena 
Płocica 

ul. Romana Ligenzy 56 

41-800 Zabrze 

84,21 84,21 

13 

P.P.U.H. „ELPROSERVICE” S.C. W.Fiks, A. Pyka, Ł. 
Pyka 

ul. Zamkowa 45 

40-413 Katowice 

80,00 80,00 

14 

Pracownia Projektowa „ESAL” Danuta Fredowicz 

ul. Partyzantów 9 

41-200 Sosnowiec 

66,71 66,71 

12 

Biuro Rozwoju Miasta  „KATOWICE” Sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 14 

40-093 Katowice 

65,31 65,31 



 

Strona 2 z 2 
 

3 

PROJECT&DESIGN Oleg Fomiczow 

ul. Piłkarska 4 

96-321 Żabia Wola 

51,04 51,04 

4 

„INFRA-RED” Usługi Projektowe  

Łukasz Szumiec, Piotr Janosz S.C. 

ul. Sobieskiego 18A 

32-400 Myślenice 

46,38 46,38 

10 

P.P.H.U. „VITARO”  Wojciech Jędrzejczyk 

ul. Dziepołć 3 

97-500 Radomsko 

41,29 41,29 

5 

Pracownia Projektowa ARCHEX S.C.  

Anna Laskowska – Łapa 

Wojciech Łapa 

ul. Powstańców śl. 31 

43-300 Bielsko – Biała 

38,10 38,10 

9 

KARPLA KONSULTING Sp. z o.o. 

ul. Brzozowa 17/16 

31-050 Kraków 

33,36 33,36 

7 

Biuro Projektowo – Badawcze Budownictwa Ogólnego 
„MIASTOPROJEKT-BYDGOSZCZ”  Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 12a 

85-067 Bydgoszcz 

33,33 33,33 

11 

Biuro Projektów Wielobranżowych ROBIPROJEKT  

Andrzej Kozielski 

ul. Plebańska 4 

44-100 Gliwice 

32,00 32,00 

1 

KKAD Tomasz Kocemba 

ul. Siewna 23B/26 

31-231 Kraków 

- - 

2 

Autorska Pracownia Architektury Arkadiusz Luberta 

Raba Wyżna 551 

34-721 Raba Wyżna 

- - 

15 

Gp-arch.pl Architekt Grzegorz Buława 

ul. Rybnicka 13/10 

44-100 Gliwice 

- - 

8 

„STUDIO IN” S.C. 

ul. Parkowa 42/1 

51-616 Wrocław 

- - 

 
 

 

 
              mgr Aneta Szturc – Krawczyk                                                                              mgr inż. Artur Baran 
 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 


